Código Verificador:
Código de Autenticação:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE E VISITANTE
ESTRANGEIRO

 EDITAL Nº 34/2023 - DG/PAR/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E DA APRESENTAÇÃO ORAL

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante ou Visitante
Estrangeiro da carreira de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico regido pelo Edital de Abertura nº
34/2023 - DG/PAR/RE/IFRN, de 14 de setembro de 2023, torna público o RESULTADO PARCIAL da Avaliação
Curricular e Apresentação do Projeto, em conformidade com o item 6 e Anexo II  do Edital de Abertura.

INSCRIÇÃO CANDIDATO
AV.

CURRÍCULO
LATTES

AV.
PROJETO

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

20232-8 Marina Mayumi Bartalini 43 100 72 1º
20206-5 Sofia Porto Bauchwitz 47 81 64 2º

20237-0 Renan Carlos Medeiros da
Silva

21 78 50 3º

20231-3 Glícia Fernandes Bezerra
Gomes

4 37 21
Candidato eliminado
de acordo com o item
5.3 do edital.

MAGNO DE OLIVEIRA ALVES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por:

Magno de Oliveira AlvesMagno de Oliveira Alves, COORDENADOR(A) - FG0002 - COMPAT/PARCOORDENADOR(A) - FG0002 - COMPAT/PAR, em 11/10/2023 09:52:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

623089
2c4075b89a

	Documento assinado eletronicamente por: